Clubs labellisés S&H 27

date de . . . S 14 . nb B | ,
. nom de I'association lieu de pratique discipline contact téléphone email ee 3
labellisation d'étoile
Christophe Van d . . «\W}
1 2009 Authentik Aventure Perrriers sur Andelle CrL:/Sssoepn € Yan aer 0672846650 |christophe@authentikaventure.fr 1 E - D
APPN
2 2013 Aventur'Eure Ecardenville sur Eure Jennifer Le Guellec (Nicolas) |06 254906 08  |aventureure@hotmail.fr 1 ,
3 2010 Club Alizay Athlétisme Alizay Corine Adam 0603524393 |t.adam@aliceadsl.fr 2 m:D_
asso.athletisme.vexin@orange.fr
4 2010 Association Athlétique du Vexin Gisors Xénia Kavalewski 06 7137 93 89 = = @ & 1 D
xenia.kavalewski@cegetel.net
scbathletisme@wanadoo.fr
5 2008 Sporting Club de Bernay Bernay Patrick Devaux 06 23 80 55 54 - @ 2 g
it devaux-patrick@orange.fr
- athlétisme ;
2010 Evreux Athlétic Club Evreux 0232386418 |athletisme.evreux@wanadoo.fr 2 (5, ,
2008 VRAC athlétic club Val de Reuil Chloé LIAUDET 0663133138 vracathle@gmail.com 3 (E\, ;
8 2009 Athlétic club Gaillon Aubevoye Gaillon Aubevoye Hardy Cyrille 0645659195 |emsathle@hotmail.fr 2 D
9 2010 SPNV athlétisme Vernon David Grard 0603101260 |grard.david@wanadoo.fr 1 ’
10 2013 Emulation Nautique Vernon . Marie BONNANS 0615385916 |clubavironvernon@free.fr 1 .
aviron — —
11 2008 Aones Base de loisirs Léry-Poses Frangois Deveaux 06 76 26 12 86 aonesaviron27 @gmail.com 1 5
12 2010 SPN Badminton Vernon badminton  |Maeva VAUDELIN 0614971355 |bad27.spn@gmail.com 1 K ;
13 2013 EACBasket (section handi, mal Evreux Catherine LEPRINCE 0627680509 |evreuxacbasket@hotmail.fr 1 g
marchant) |
Club de Basket USLPO (Union Sportive Henri APPé (Thomas . g
Conch Ouch 0232672198 . - .
14 2013 Louversey Pays de d'Ouche) onches en Ouche basket ball SAVALLE) t.savalle@papillons-blancs.com 2
15 2014 ALM basket Evreux Alexandre Da Silva 0232232833 |alexandredasilva27 @free.fr 2 E’
16 2010 Stade Vernolien Basket Ball Verneuil-sur-Avre Franck Lizot 0660217617 |franck.lizot@orange.fr 1 ,
17 2008 Billard Club de la Saussaye La Saussaye billard Michel Huger 0235878207 |billardclub-lasaussaye@orange.fr 1 ‘!
18 2011 Comité Départemental Boules Lyonnaises|Noyers Jacki Valéry 06215603 12 cdb.valery@orange.fr 2
boules lyonnaises 0232537599 -
19 2008 Boules Lyonnaises de Gisors Gisors Pascal Girard 0674926333 |[pascal.girard073@orange.fr 1 ’
20 2 009 Boxing Club Vernolien Verneuil-sur-Avre Karine Auger 0232677798 |fredo.auger@wanadoo.fr 2 ’
boxe -
21 2013 (zeme) JAE savate Evreux Alex ANTOINE 0232330514 |jaevreux@gmail.com 1
22 2008 Les Castors Rislois Pont Audemer Benoit Letellier 0633508264 |lescastorsrislois@orange.fr 2 2|
23 2008 AONES Base de loisirs Léry-Poses canoé/kayak Jean Pierre Auperrin 0232502062 |aonescanoekayak@gmail.com 1 I
24 2008 Pagaie Passion Val-de-Reuil Base de loisirs Léry-Poses Serge Marcens 0674906160 [marcens@aol.com 2 I
25 2008 SPN Canoé Kayak Vernon Pierre Fleuriot 0232511493 |fleuriotpierre@yahoo.fr 2 i
26 2009 AS combat Périsien Full Pérrriers sur Andelle combat Alain Leteurtre 0613449450 |alain.leteurtre@free.fr 2
27 Stade Vernolien Cyclisme Verneuil-sur-Avre i Gérard Blanchard 0232320168 blanchard.gerard@orange.fr 1
cyclisme — :
28 2008 Vélo club pacéen Pacy-sur-Eure Christian Boucley 0614888053 |christianboucley@wanadoo.fr 1 '
29 2012 Comité Départemental de Cyclotourisme |Gasny Jean Louis Lottin 0672953148 |president.codep27@gmail.com 2 D-
30 2012 ARKEMA Serquigny Bernard Loride 0232453506 monique.loride@wanadoo.fr 2
31 2010 Bicyclette Glub de Glisolles Glisolles cyclotourisme |Olivier Deshaies 0689992259 |oadeshaies@orange.fr 1 ,
32 2010 Les Guidons a Crampons Aubevoye Philippe Misko 0232538768 misko.fontaine@orange.fr 1 '
A iation Cyclot i de Pt .
33 2009 S S LRI e Pont Audemer Patrick Berger 061107 6507 |patrick.bergerp@wanadoo.fr 1 g

Audemer




Caroline CLARK (Isabelle

34 2013 Atelier chorégraphique de Navarre Evreux QuILICH) 0232311445 |isabellequilici@orange.fr 1
35 2009 foyer d'éducation populaire de Guichainville danse Mme CHATEL 0232379425 |fepg@wanadoo.fr 1
guichainville section danse
36 2008 SPN Danse Vernon Monasson Tiffen 06.22.73.49.69  |t.monasson@gmail.com 2
37 2009 :f;z:;lee Fresne-Conches Tour du pays Conches en Ouche échec Phillipe Chatelle 0652815805 |efctpo@gmail.com 2
38 2009 Les écuries de I'Hutau Les Baux de Breteuil Eztile Brard & Jean-Louis 0232306341 [contact@centreequestredesbauxdebreteuil.fr 2
39 Centre Equestre de la Bonde St Denis Le Ferment Dominique Nogues 0681074312 info@labonde.com 1
40 2013 Centre Equestre de la Vallée des Bois Nonancourt équitation Sandrine Hennetiére 0614956118 |la.vallee.des.bois@gmail.com 2
41 2010 Centre Equestre du Mont Houel Selles Christine & Frédéric Marzat | 0232429544 |ce.mont.houel@wanadoo.fr
42 2008 Centre Equestre du Clos St Aquilin de Pacy Christophe Boudeweel 0232260823 |[centre.equestre.du.clos@orange.fr 3
43 2010 Etrier de Vernon Vernon Carole Ruiz 0609107999 |etvvernon@sfr.fr 3
44 2013 Vertical'Cité Bernay S, Pascal LE MAHO 0630103082 |clement.degroote@Ilaposte.net 1
45 2010 ALLAEB Escalade La Bonneville-sur-lton Jean Luc Cerdantes 06 8918 80 21 jl.cerv@laposte.net 2
46 2010 Cercle d'Escrime Lovérien Louviers Olivier Istin 0232403642 |olivier.istin@wanadoo.fr 1
47 2008 Jeanne d'Arc Evreux Escrime Evreux Antoine LESAGE 0232330514 |jaevreux@gmail.com 1
48 2013 SCB Escrime Bernay escrime Monigue DUMORTIER 0686148659 |monique.dumortier@gmx.fr 1
49 2011 Le Cercle d'Escrime de Vernon Vernon RICHARD Benoit 0611376576 |mohamed.dhaouadi@wanadoo.fr 2
50 2010 CS Les Andelys Escrime Les Andelys Ludovic BULKE gi 22 :; ié ;i andelys.escrime@orange.fr 1
51 2009 Sporting Club de Bernay Bernay Stephane Godard 0232431206 hotelliondor@wanadoo.fr 2
52 2010 Football Club de Prey Prey football Patrick Gosse 0232373983 [prey-foot27@orange.fr 2
53 2008 Saint Sébastien Sport - Football St Sébastien de Morsent Christophe Bontemps 0629608134 [christophe.bontemps@ac-rouen.fr 3
54 2012 (2eme) |Handisport Actions Aubevoye foot-fauteuil  [Karine Cuvelier 0625716808 |cucuflette@aol.com 1 @
55 2013 Avenir gymnastique de Vernon Vernon Mathilde JUBAULT 06 50 88 8072 avenir-vernon@wanadoo.fr 2
56 2009 Gymnastique Volontaire de Brionne Brionne Frangoise Destrot 0610612814 |francoise.destrot@ac-rouen.fr 2
57 2009 Club de I'Amitié Ezy sur Eure . Josiane MARSAULT 02376477 66
p ” gymnastique
58 2008 Avenir Ebroicien Evreux Mme FRADET 0232283824 |ae.gym@wanaddo.fr
59 La Francaise Risloise Pont Audemer Chantal Eude 06 80 31 83 99 chantal.eude@club-internet.fr
60 2009 La Fraternelle de Louviers Louviers Fabrice Potestat 0232252903 |fabrice.potestat@cegetel.net 2 ‘¥
61 2013 SC Handball Bernay Olivier CRASSOUS 0666908566 |o.crassous@gmail.com 1 i
62 2009 USE handball Etrepagny handball Dephine HUBERT 06 70 38 55 96 use.handball@orange.fr 2 _,_
63 2011 US Rugles Handball Rugles Guillaume Dallet 0664318005 |guydalle@laposte.net 2 B
64 2011 EJT du CSA des Andelys Les Andelys Francis COURTIN 068817 8895 courtin.francis@wanadoo.fr 2 _’—
65 2008 U.S Lyre Judo La Vieille Lyre Cedric Charpentier 0677363223 |kimibi@orange.fr 2 i n
66 2008 Judo Club Bernay Bernay Jean-Jacques Pinna 0612622024 |jean-jacques.pinna@orange.fr 2 37
67 2009 Stade Vernolien Judo Verneuil-sur-Avre Thierry Courtois 0620621663 |courtois.thierry@wanadoo.fr 1 B
68 2010 Saint-Marcel Judo Saint-Marcel Jean Saint Etienne 0652364889 |saintmarceljudo@gmail.com 2 _’_
69 2010 Judo Club de Pont-Audemer Pont Audemer Sylvain Tirel 0682926265 |judoclubpontaudemer@laposte.net 1 _,:
70 2008 Judo Saint -Sébastien St Sébastien de Morsent Alain Fretonet 0232381727 mandine.ludovic@gmail.com 2 \j
Ludovic Mandine 0610 76 02 45 o
71 2008 Judo Inter Evreux Navarre Evreux judo Stephane De Paepe 0627703917 |contact.judointer@gmail.com 2 j_
72 2008 Judo Club de la Saussaye La Saussaye Olivier Gantier 0663694642 |judoclublasaussaye@yahoo.fr 2 J:
73 2014 Judo - Jujitsu Gisors Gisors CORNU Frangos / BAILLIF 0680930128 |baillif.philippe@orange.fr 1 E}

Philippe




74 2014 USG section Judo Gravigny Béné Nathalie 0683535893 |usgjudo@gmail.com 2 ]’
75 2014 Judo club Le Neubourg Le Neubourg Olivier Cornu 0609047988 |judoclubleneubourg@hotmail.fr 1 j
76 2014 Judo Nétreville Evreux BULLERRYAL Patrick 0677580488 |patrick.bulleryal@aliceadsl.fr 1 s
77 2009 Judo Club de Louviers Louviers Breton Jean Pierre 0621803015 |jp.patou.breton@wanadoo.fr 1 s
78 2012 AFB Breteuil sur Iton Sylvie LATHIERE 0678890585 |lathiere.sylvie@gmail.com 2 ?
79 2010 Stade Vernolien Karaté Verneuil-sur-Avre Sylvain snappe 0636180666 |gerard.paquignon@wanadoo.fr 1 M L3
80 2008 Karaté Club d'Angerville Angerville la Campagne karaté Nadine Van Doorslaer 06 805093 31 ikzu@orange.fr 1 E’
0675171775 ‘w
Karaté Club Pacé P E B d CANAS . . \g_
81 2014 araté Club Pacéen acy sur Eure ernar . T canas.bernardl@ne.com 1
82 2010 Stade Vernolien Kendo Verneuil-sur-Avre kendo Valins Guillaume 0671288274 |contact@kendoverneuil27.fr 1 ,
83 2010 Multisports Bonnevillois La Bonneville-sur-Iton Régis PIERRE 0620061377 |regis.pierre7 @wanadoo.fr 1
84 2008 Association Jeanne d'Arc d'Evreux Evreux R Association JA Evreux 0232330514 |jaevreux@gmail.com ;
multisports
85 2008 Séjours Sportifs de Rupture Poses Madeleine Jossier 0662874261 |madjossier@gmail.com i
86 2009 ALM Evreux Guillaume Houles 0232232833 |direction@alm-evreux.org -
) nautique et i . . .
87 2010 Pont Audemer Nautic Club Pont Audemer aquatique Fabrice Jay 0680011528 |fabrice.jay@wanadoo.fr 2 g
88 2012 LLO La Ligne d'Eau Saint-Marcel M.Le Louedec 0621443335 |lignedeau@wanadoo.fr 2 ,
89 2009 Evreux Handinage Evreux natation Remy Francois 0232267179 |fr.remy@live.fr 2 j
90 2009 Aqua Baby Club Ebroicien Evreux Gilles Delaune 02 32 24 07 95 abcevreux@neuf.fr 1 ,
91 2011 Ice Skating Club de Louviers Louviers patinage sur glace [Henry Pascal 0676975017  |president.iscl@gmail.com 2 j !
] . atrick.treard @orange.fr g
92 2011 Pétanque Evreux Navarre Evreux Jean-Luc GORET 0620548372 |2 @ = -
petanque.evx.navarre@aliceadsl.fr
93 2014 ASB pétanque Bretolienne Breteuil S/Iton pétanque et jeu LOUIS Gerard 0680533834 |petanque.bretolienne@wanadoo.fr 2 i
94 2009 Pétanque Sud de I'Eure La Madeleine Nonancourt provencal Michel Danilo 0688635765 |mdanilo@orange.fr 3 = |
95 2013 Boules bernayéennes Bernay Liliane ALLEAUME 0610508688 |serge.alleaume@wanadoo.fr 2 i
Comité Départemental de pétanque et . u . t ¥y
9% 2013 | P pétanq T Gilbert LE MOEL 0619880967 |gilbert.lemoel459@orange fr 2 W j
jeu provencal
. longée sous- .
97 2008 Les Kawans handiplongeurs Evreux P or:::::us Pascal Blanchet 06 16 32 05 12 contact@kawan.info 3
o o IR
98 2012 Les Semelles de Vent Vernon ':'; d::t':e Martin Richard 0621239839 |contact@les-semelles-de-vent.fr 2 &
99 2014 AOTS section rugby Le Thuit Signol _ Jean Louis Roussel 0637048493 |jeanlouis.roussel@gmail.com 1
% ughy
100 2010 EAC Rugby Evreux Didier Aubert 0607906883 |evreuxac.rugby@wanadoo.fr 2
101 2013 Comité Départemental de spéléologie  [Sacquenville Rodolphe LHERITIER 0603465886 |cdspeleo27@orange.fr 1 J’
spéléologie
102 2013 MIC section spéléologie Evreux Lisa BOULAN 0678988090 |les-granges2@wanadoo.fr 1 S |
104 2009 Tennis Club de Conches Conches en Ouche Fabrice Sorieul 0684784514 |fabrice.sorieul@orange.fr 2 ,
105 2009 EAC Tennis Evreux Frangois Dehaine 0232333746 |francois.dehaine@orange.fr 1 i
106 2009 Les Andelys Tennis Club Les Andelys Jacques Duputié 0688402560 |jacques.duputie@orange.fr 2 g
107 2009 Tennis Club de Verneuil Verneuil-sur-Avre Elena Puppini Gueunet 0681440024 |elenapuppini@hotmail.com 3 J
108 2008 Tennis Club de Vernon Vernon Pascal Couraye du Parc 0621132680 |tennisvernon@fft.fr 3 )
tennis Pdt : Reverdy Laurent : laurent.reverdy@icloud.com
109 2014 ALSM Tennis Evreux 06 23 55 40 25 raphael-cvo@orange.fr 2

Prof : Héléne Laloyer

In.laloyer@orange.fr




110 2014 Union Sportive Etrepagny, section tennis |Etrepagny M.DAVID 0631716668 |contact@use-tennis.etrepagny.info 1 E_,
111 2013 SC Tennis Bernay Pierre Bourdois 0232433560 |pierre.bourdois0780@orange.fr 1
vrtsrable@gmail.com
112 2009 Val de Reuil Tennis/Squash Val de Reuil tennis/squash [Antoine Rable 0232595926 - @g 2 Eg
vrtsjoelle@yahoo.fr
113 2010 CAPA Tennis de Table Pont-Audemer Eric Fochet De 0609066446 |secretaire.capatt@gmail.com 1 E’
Clairefontaine
114 2009 Tennis de table de Manneville (ASMFC)  [Manneville Jean Claude OLIVIER 0232429154 |florent.debeffe@laposte.net 1 i
115 2010 Stade Vernolien Tennis de Table Verneuil-sur-Avre Didier Gury 0232327588 |girondin1733@yahoo.fr 1 i
116 2008 JAE handisport tennis de table Evreux Thierry LEROUXEL 0232330514 |jaevreux@gmail.com 3 ;
117 2008 Entente Gisorsienne Tennis de Table Gisors Patrick Rocton 06 81 09 03 39 entente.gisorsienne@wanadoo.fr 3
EEC Tennis de Table (E Etudiant tennis de table o.radle@free.fr
118 2008 ennis de Table (Evreux Etudiants Evreux la Madeleine Oliver Radle 06 98 81 40 28 = = 3 E!
Cercle) evreuxec@wanadoo.fr
119 2009 Amicale des pongistes de Pacy-Menilles |Pacy-sur-Eure Jean Claude Daverton 0232366747 |jeanclaude.daverton@orange.fr 2 j
120 2014 Tennis de Table Loisirs de Guiseniers Guiseniers Jean Frangois Beurns 0682696156 |imichel.barthelemy@free.fr 1 [—,
121 2013 Neubourg-Quittebeuf Tennis de Table  |Le Neubourg Bruno Laboulais 0232672182 |bruno.laboulais@sfr.fr 1 E!
122 2008 Arc Club Rislois Pont Audemer Franck Potel 0603033391 |potelf@wanadoo.fr 2
123 2008 Compagnie des Archers ALM Evreux Evreux tir a l'arc Patrick Barreau 0689034307 |pmfgab@sfr.fr 2 ,
124 2009 ALSM tir a I'arc Evreux Edouardo Yanez 0603643072 |e.yanez@orange.fr 2 _,
125 2009 Assoc'at'on SRl e e Breteuil sur Iton . . Bruno BLIN 0232340025 blin-nono@orange.fr 2 }
tir tir sportif 0620661155
126 2008 Club de Tir de Bernay Bernay Frédéric Frary 061356 1785 |frederic.frary@orange.fr 2 ,
bruno.corbe@sfr.fr
127 2010 Les Lions Triathlon Saint-Marcel triathlon Bruno Corbé 06 74 68 08 86 - - @ - 2 ,
leslionstriathlon@gmail.com
128 2013 Twirling baton Beaumont-le-Roger twirling baton  |Sandrine Débus 0686778117 |sandrine.debus@wanadoo.fr 1 ;
129 2008 Yacht Club des Andelys Les Andelys Stéphane Briard 0688214066 |ycandelys@gmail.com 1 ,
voile 2
130 2009 Base de loisirs voile Base de loisirs Léry-Poses Guillaume Masclet 0661655323 |troislacs-accueil@orange.fr 2
131 2010 MIC Eur'En Ciel Evreux vol Roland Wacogne 0232318680 |roland.wacogne@aliceadsl.fr 3
132 2009 Louviers Volley Ball Louviers / Pont de L'Arche volley-ball Frangois Deshaies 0624421921 |5dtostes@sfr.fr 2
133 2009 Association Yole 27 Base de loisirs Léry-Poses yole Guillaume Masclet 0661655323 |[yole27@yahoo.fr 2






